

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS

NRO.IDENTIFICACIÓN : 300124

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						78,885.42		67,588.00		78,876.52		67,588.00		78,876.52		67,588.00		0.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						78,885.42		67,588.00		78,876.52		67,588.00		78,876.52		67,588.00		0.00		0.00
Meta:3 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD						499.00		0.00		499.00		0.00		499.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad						499.00		0.00		499.00		0.00		499.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						499.00		0.00		499.00		0.00		499.00		0.00		0.00		0.00
09060020102	B	FIDEO TALLARIN	KILOGRAMO	35 000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09060030440	B	ARROZ SUPERIOR	KILOGRAMO	230 000000	1.00	230.00	0.00	0.00	1.00	230.00	0.00	0.00	1.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09140060171	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g	EMPAQUE X 46	130 000000	1.00	190.00	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	1.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100120086	B	HOJUELAS DE AVENA	KILOGRAMO	7 000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta:4 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS						1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad						1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
18020040010	S	LIMPIEZA Y ELIMINACION DE MALEZA DE AREAS VERDES	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
Meta:5 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
071100434431	S	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE RECOJO DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
Meta:6 - VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad						996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00
071100433470	S	SERVICIO DE AMPLIACION Y MANTENIMIENTO DE LA PLANTA DE VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO			1,004.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00
Meta:7 - MONITOREO, SUPERVISION Y EVALUACION DE PRODUCTOS Y ACTIVIDADES EN GESTION						500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad						500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.00
35200014034	S	CAPACITACION EN GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	SERVICIO			500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS
Shirley Karina Mendoza Rivera
Jefe de Unidad de Abastecimiento
DNI: 63582460

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS
Eduardo Páez Alcaide
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300124

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Meta:18 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					44,394.42		35,580.00		44,385.52		35,580.00		44,385.52		35,580.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad					44,394.42		35,580.00		44,385.52		35,580.00		44,385.52		35,580.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					2,879.00		0.00		2,879.00		0.00		2,879.00		0.00		0.00		0.00	
09110010002	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	2.000000	166.00	300.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110010189	B	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	DOCEENA	28.000000	30.00	840.00	0.00	0.00	30.00	840.00	0.00	0.00	30.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110020018	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	1.500000	360.00	450.00	0.00	0.00	300.00	450.00	0.00	0.00	300.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09110040106	B	JUGO DE FRUTAS X 315 mL APROX.	UNIDAD	2.100000	360.00	630.00	0.00	0.00	300.00	630.00	0.00	0.00	300.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
09680010575	B	GALLETA FORTIFICADA CON HIERRO X 70 g	UNIDAD	1.000000	759.00	759.00	0.00	0.00	759.00	759.00	0.00	0.00	759.00	759.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,717.42		3,760.00		8,708.52		3,760.00		8,708.52		3,760.00		0.00		0.00	
503300250061	B	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030060094	B	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120196	B	NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	15.000000	64.00	960.00	0.00	0.00	64.00	960.00	0.00	0.00	64.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	12.000000	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	171.000000	2.00	342.00	0.00	0.00	2.00	342.00	0.00	0.00	2.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.900000	2.00	7.80	0.00	0.00	1.00	3.90	0.00	0.00	1.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS
Shirley Karina Mendoza Rivera
Jefe de Unidad de Abastecimiento
DNI: 63582460

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS
Eduardo Paulino Allauca
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300124

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71600010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.516200	75.00	38.94	0.00	0.00	75.00	38.94	0.00	0.00	75.00	38.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOCENA	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	11.00	39.00	0.00	0.00	11.00	39.00	0.00	0.00	11.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	15.00	52.50	0.00	0.00	15.00	52.50	0.00	0.00	15.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.750000	13.00	61.98	0.00	0.00	13.00	61.98	0.00	0.00	13.00	61.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.313000	18.00	41.66	0.00	0.00	18.00	41.66	0.00	0.00	18.00	41.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.900000	20.00	38.00	0.00	0.00	20.00	38.00	0.00	0.00	20.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	252.00	3,780.00	252.00	3,780.00	252.00	3,780.00	252.00	3,780.00	252.00	3,780.00	252.00	3,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720050519	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMPAQUE X 500	97.250000	2.00	194.52	0.00	0.00	2.00	194.52	0.00	0.00	2.00	194.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720170025	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.424800	100.00	42.48	0.00	0.00	100.00	42.48	0.00	0.00	100.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720170027	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.424800	100.00	42.48	0.00	0.00	100.00	42.48	0.00	0.00	100.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720170028	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.424800	100.00	42.48	0.00	0.00	100.00	42.48	0.00	0.00	100.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720170055	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.424800	100.00	42.48	0.00	0.00	100.00	42.48	0.00	0.00	100.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	4.000000	102.00	408.00	0.00	0.00	102.00	408.00	0.00	0.00	102.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	5.500000	13.00	71.50	0.00	0.00	13.00	71.50	0.00	0.00	13.00	71.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	51.00	204.00	0.00	0.00	51.00	204.00	0.00	0.00	51.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850140010	B	BINDER CLIP (CUP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	27.000000	7.00	189.00	0.00	0.00	7.00	189.00	0.00	0.00	7.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850140013	B	BINDER CLIP (CUP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1.5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						998.00		0.00		998.00		0.00		998.00		0.00		0.00		0.00
13300160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	86.000000	3.00	258.00	0.00	0.00	3.00	258.00	0.00	0.00	3.00	258.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300240120	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 9% X 1 L	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS
Shirley Karina Mendoza Rivera
Jefe de Unidad de Abastecimiento
DNI: 63582460



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS
NRO.IDENTIFICACIÓN : 300124

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
13920110077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	15.000000	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35380010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	25.000000	11.00	275.00	0.00	0.00	11.00	275.00	0.00	0.00	11.00	275.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		0.00		0.00
87010020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		0.00		0.00
2.3.2.2.2.3		SERVICIO DE INTERNET				14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00		0.00
87050030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00		0.00
2.3.2.5.1.2		DE VEHICULOS				12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
94200030051	S	ALQUILER DE CAMIONETA PICK UP	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
Meta:23 - APOYO AL SECTOR SALUD						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
2.3.2.7.14.98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
07050030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
Meta:24 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS				2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
07050040043	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta:25 - APOYO AL SECTOR EDUCACION						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
2.3.2.7.14.98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
071100360279	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
Meta:26 - MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11.99		SERVICIOS DIVERSOS				6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
18020040095	S	SERVICIO DE JARDINERIA EN ARTE TOPIARIO	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
Meta:29 - MANTENIMIENTO DE MAQUINARIAS						1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS
Shirley Karina Mendoza Rivera
Jefe de Unidad de Abastecimiento
DNI: 63582460

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS
ALCALDE
Eduardo Páez Alauza
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300124

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad						1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00
60750020148 \$ MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE RETROEXCAVADORA					SERVICIO	1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00
Meta:33 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPE						3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - Gerencia permanente-actividad						3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		0.00		0.00
07110220031 \$ SERVICIO FACILITADOR EN TEMAS DE DERECHO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD					SERVICIO	3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						78,885.42		67,588.00		78,876.52		67,588.00		78,876.52		67,588.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Shirley Karina Mendoza Rivera
Jefe de Unidad de Abastecimiento
DNI: 63582460

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLLOS

Eduardo Paulino Alvarado
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.